IGEVE - INSTITUTO DE GESTÃO EDUCACIONAL E VALORIZAÇÃO DO ENSINO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2021

EDITAL DE RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O IGEVE – Instituto de Gestão Educacional e Valorização do Ensino, usando de suas atribuições legais, torna público o Resultado da

Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo Edital nº 03/2021, conforme segue:

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação do resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, para contestar o

indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 13 do edital do processo. Após esse período, não serão

aceitos pedidos de revisão.

A partir de 27 de dezembro de 2021, estará divulgado no site www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso contra o indeferimento da
solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão acessar o endereço
eletrônico www.concursosrbo.com.br e imprimir o respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até o dia 27 de dezembro
de 2021.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Campinas, 22 de dezembro de 2021.

MELISSA LARA ESTEVES PIRES

Presidente do IGEVE